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CADPREV

Ministério da Previdéncia Social - MPS

CADPREV
RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS
ENTAO: 35.050.756/0001-20 — Fortim UF: CE Competéncia: 1/2023 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente :

Unidade Gestora :

Representante Legal da Unidade Gestora :

Gerenciador de recursos :

Certificagao do Gestor: CPA10

SISTEMA UNICO DE PREVIDENCIA SOCIAL

380.434.403-87 - EVERARDO PAULA DA SILVA

490.981.013-72 - NASELMO DE SOUSA FERREIRA

380.434.403-87 - EVERARDO PAULA DA SILVA

Variagado do Saldo da Carteira

: %: %anox % Meses

Tipos de Ativo 01/2022 (R$) 12/2022 (R$): 01/2023 (R$) :
Carteira: ano X Meses

1 L

Renda Fixa 19.164.928,53 20.450.050,95: 20.990.756,11  80,62%:

L ] [ ]

Fundos de Investimento - 100% :
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, 17.646.519,92 15.909.591,54: 16.406.998,98  63,01%: -7,02% 3,13%

I,b : :

! !

Fundos de Investimento em . .
] 1.518.408,61 4.540.459,41: 4.583.757,13 17,60%: 201,88% 0,95%

Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 1ll, a . .

1 1

Renda Variavel e Investimentos

1.948.048,43 1.443.819,00: 1.507.406,40 5,79%:

Estruturados . .

1 [ ]

Fundos de Investimento em
. 1.948.048,43 1.443.819,00: 1.507.406,40 5,79%: -22,62% 4,40%

Acdes - Art. 8° eu : :

1 L

Investimentos no Exterior 854.965,60 1.123.936,45: 1.172.461,33 4,50%:

1 [ ]

Fundos de Investimento em
- i 854.965,60 1.123.936,45: 1.172.461,33 4,50%: 37,14% 4,32%

Acdes - BDR Nivel I - Art. 99111 . .

L ]

Investimentos Estruturados 2.225.422,50 2.329.450,46: 2.366.221,53 9,09%:

1 [ ]

Fundos de Investimento
2.225.422,50 2.329.450,46: 2.366.221,53 9,09%: 6,33% 1,58%

Multimercado (FIM) - Art. 10, eu

TOTAL

Segmentos nao enquadrados no CMN

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/247093

24.193.365,07 25.347.256,86§ 26.036.845,37
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Tipos de Ativo  01/2022 (R$) 12/2022 (R$): 01/2023 (R$) % Carteira: % anoxano % Meses x Meses

TOTAL - -

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/247093 2/6
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,48 %

Investimentos Estruturados

Investimentos no Exterior

e Investimentos Estruturados

Portfélio Detalhado

Fundo 1/2023
Constituido (%)

Ativo

Fundos de Investimento - 100% Titulos

63,01
Publicos SELIC - Art. 7°,1, b

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

8,32

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

1,47

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1 7,41
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA 16,64
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA

RENDA FIXA

03.543.447/0001-03 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-B

5 LONGO PRAZO FUNDO DE 10,23
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/247093

CADPREV

26.126.762,64

16.406.998,98

2.166.638,25

382.224,15

1.930.532,96

4.332.976,79

2.662.927,44

Renda Fixa

Aluguel.
Mes (%)

1,48

0,64

-0,01

1,04

1,37

Patriménio

Liquido (R$)

3.963.755.899,38

5.926.967.108,44

6.631.421.970,83

5.210.677.767,90

5.664.338.306,58

%PL

0,05

0,01

0,03

0,08

0,05
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Ativo

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IDKA 2
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7, 1ll, a

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

Fundos de Investimento em Agdes - Art.
8° eu

30.068.169/0001-44 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO DE
ACOES CAIXA BRASILACOES LIVRES

05.900.798/0001-41 - CAIXA FI ACOES
DIVIDENDOS

Fundos de Investimento em Agdes - BDR
Nivel I - Art. 99,111

17.502.937/0001-68 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA
INSTITUCIONAL BDR NiVEL |

Fundos de Investimento Multimercado
(FIM) - Art. 10, | - (10,00%)

30.036.235/0001-02 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BOLSA
AMERICANA MULTIMERCADO LONGO
PRAZO

14.120.520/0001-42 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA JUROS E

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/247093

Constituido

1/2023

(%)

18,94

17,60

0,84

5,58

11,18

5,79

3,08

2,71

4,50

4,50

9,09

0,01

2,14

CADPREV

26.126.762,64

4.931.699,39

4.583.757,13

219.792,30

1.453.492,47

2.910.472,36

1.507.406,40

802.507,30

704.899,10

1.172.461,33

1.172.461,33

2.366.221,53

3.738,07

5568.197,58

Aluguel.
Mes (%)

Patriménio

Liquido (R$)
1,48

1,44 7.184.164.479,15

1,12 12.971.898.325,20

0,65 6.574.841.764,48

1,09 15.285.936.736,40

3,30 523.309.769,16

5,69 242.366.671,50

4,32 1.979.769.025,50

6,63 1.758.911.660,14

1,10 1.658.091.407,45

%PL

0,07

0,00

0,02

0,02

0,15

0,29

0,06

0,00

0,03
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Aluguel.
Fundo 1/2023 Patriménio
Ativo Mes (%) %PL
Constituido (%) Liquido (R$)
26.126.762,64 1,48
MOEDAS MULTIMERCADO LONGO
PRAZO
03.737.188/0001-43 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA
6,93 1.804.285,88 1,72 718.828.419,61 0,25
MULTIMERCADO RV 30 LONGO
PRAZO
Total da Carteira (Resolugao CMN) 26.036.845,45
Saldo em Conta Corrente 89.917,19
Saldo em Conta Poupanca 0,00
Total Geral da Carteira 26.126.762,64
Renda Fixa 80,62 20.990.756,11
Renda Variavel e Investimentos Estruturados 5,79 1.507.406,40
Investimentos no Exterior 4,50 1.172.461,33
Investimentos Estruturados 9,09 2.366.221,53
Segmentos ndo enquadrados no CMN
APRs de Aplicagao
Unidade Patr. Liquido
ABRIL Identificagdao Operacdo Quantidade
VI (R$) (R$)

07.111.384/0001-69 - BB PREVIDENCIARIO

A2301000 RENDA FIXA IRF-M TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

ABRIL Identificagao

07.111.384/0001-69 - BB PREVIDENCIARIO

A2301001 RENDA FIXA IRF-M TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

31/01/2023 85.329,51724 6,58

Unidade
Operacdo Quantidade
VI (R$)

31/01/2023 38.093.96751 6,58

3.963.755.899,38

Patr. Liquido
(R$)

3.963.755.899,38

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 561.166,46
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 250.523,59

Comité de Investimento
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CPF

380.434.403-87
901.942.680-04

857.786.213-53

Nome

EVERARDO PAULA DA SILVA
LINDON JOHNSON DA SILVA

FRANCISCO JADER PINTO URSULINO

Conselho Deliberativo

CPF

868.356.614-53
107.333.334-51
586.444.314-04
013.869.794-90
042.214.024-40

074.356.404-92

Conselho Fiscal

CPF

Nome

LAZARO CESAR DO NASCIMENTO
BIANKA ROSSELINY CORDEIRO ALVES
ROSANA ANANIAS APOLINARIO

MARCOS VINICIUS TRAJANO CUNHA LIMA
Flavio Roberto Lira

ANTONIO MARCOS TORQUATO DINIZ

Nome

Assinatura do Documento

CPF

380.434.403-87

380.434.403-87

CADPREV

Nome Carga

EVERARDO PAULA DA SILVA

Representante da Unidade

EVERARDO PAULA DA SILVA

Gestor de recursos

Gestora

A transmissao deste documento pode ser conferida no site

Inicio de
Vigéncia
01/01/2021
17/11/2016

17/11/2016

Inicio de

Vigéncia

19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
19/01/2021

Inicio de

Vigéncia

Assinatura Digital

24/02/2023 09:45:59

24/02/2023 09:45:59

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=600999&crc=DE9FFA2A , informando o Cédigo Verificador:

600999 e o Cédigo CRC: DE9FFA2A .

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/247093
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